
Zarządzenie Nr 8 /2021 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia  21  stycznia 2021 r. 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw 

powiatowych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.), zarządzam                      

co następuje: 

 

§1. 

W związku z realizacją przez powiat zadania nałożonego ustawą z dnia 12 kwietnia 

2018 r. o rejestracji jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m (t.j. Dz. U.                  

z 2020 r. poz. 1500) uzupełniam Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt dla organów powiatu                            

i starostw powiatowych poprzez dodanie klas: 

 

635  
Żegluga śródlądowa i morska, jednostki 

pływające 
  

 6350 
Dokumentacja związana z rejestracją 

jednostek 
BE10 

w tym wnioski, 

zaświadczenia, 

decyzje, 

zawiadomienia 

itp. 

 6351 
Wydawanie poświadczonych odpisów, 

wyciągów z rejestru jednostek 
B5  

 

§2. 

Sprawy dotyczące rejestracji jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m 

niezałatwione do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia rejestruje się ponownie, 

klasyfikując je zgodnie z klasami określonym w §1. 

 

 

 



§3. 

Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie w zakresie 

rejestracji jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m, przed dniem wejścia               

w życie niniejszego zarządzenia, podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych 

określonych w §1 zarządzenia. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarowania 

Środowiskiem. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Starosta  

/-/ Michał Kochanowski 

 

            W porozumieniu 

                    Dyrektor 

Archiwum Państwowego w  Olsztynie  

/-/  Prof. dr hab. Norbert Kasparek 


